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Valmistelija Hyvinvointikoordinaattori Riitta Räinä ja vapaa-aikapäällikkö Pekka Suopanki 

 
Oulun Seudun Leaderille valmistellaan kaksi hankesuunnitelmaa. 
Hankesuunnitelmien tiivistelmät: 

1) Kehittämishanke, joka on yhteistyöhanke maaseudun palveluiden ja 
toimintaympäristön kehittämiseen. Toimenpide on koordinointi- ja aktivointihanke. 
Hankkeen nimi on ”Esteetön Nättepop -kehittämishanke” ja hankeaika: 1.1.2024-
31.12.2024 
 
Esteetön Nättepop -kehittämishankkeen tavoitteena on tehdä toimintamalli 
saavutettavan, esteettömän, yhdenvertaisen ja turvallisen tilan tapahtuman 
järjestämiseksi n. 10.000 asukkaan kuntaan. Saavutettava ja esteetön tapahtuma 
mallinnetaan Nättepop Piknik tapahtumassa kesäkuussa 2024.  
 
Esteetön Nättepop on kaikkien festivaali, joka huomioi lapset, nuoret, työikäiset, 
ikäihmiset sekä erityisryhmät. Ii täyttää vuonna 2024 650-vuotta ja Esteetön 
Nättepop kokoaa kuntalaiset ja vapaa-ajanasukkaat sekä vierailijat yhteen 
Nätteporin rantaan, joka on Iin 650 vuotisen historian aikana ollut ihmisten 
kokoontumispaikka – tällä musiikin kansanjuhlalla halutaan kertoa, että kaikki 
ovat tasavertaisia ja jokaisella on yhdenvertainen oikeus olla mukana.  
 
Hanke liittyy Iin kuntastrategiaan, jonka yhtenä toimenpiteenä on henkinen 
hyvinvointi ja systeeminen muutos. 

Hankkeen kustannusarvio: 30.000 €, josta hankkeen rahoitusosuus 24.000€ ja 
omavastuuosuus 6000€ pyritään hankkimaan yksityisenä rahoituksena. 
Yksityisestä rahoituksesta laaditaan esisopimus, joka liitetään 
hankehakemukseen. 
 
 
2) Investointihanke, joka on maaseudun toimintaympäristön kehittämisen 
investointi. Hankkeen nimi on “Esteetön investointi tapahtumatarvikkeet” ja 
hankeaika: 1.1.2024-31.12.2024 
 
Hankkeen tavoitteena on lisätä iiläisten tapahtumien saavutettavuutta, 
esteettömyyttä sekä turvallisuutta. Hankkeen toteutuessa Iin kuntaan hankitaan 
inva-wc-vaunu, induktiosilmukkajärjestelmä sekä aitoja, joilla tapahtuma-alueet 
voidaan rajata.  
 
Hanke edistää kestävää kehitystä ja resurssiviisautta, koska hankkeen 
tapahtumatarvikkeita käytetään Iin kunnan alueella. Hankkeen jälkeen iiläiset 
yhdistykset voivat lainata sopimuksella veloituksetta induktiosilmukkalaitteistoa, 
aitoja ja siirrettävää inva-wc vaunua tapahtumakäyttöön ja tämä lisää 
merkittävästi kaikkien Iin kunnan alueella järjestettävien tapahtumien 
esteettömyyttä ja saavutettavuutta sekä yhdenvertaisuutta. Iin kunnan alueelle on 
rekisteröity n. 100 aktiivisesti toimivaa yhdistystä. 
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Hankkeen kustannusarvio: 23.620 €, josta hankerahoituksen osuus 18.896 € ja 
omavastuuosuus 4.724 €. 

Hankkeille on avattu kustannuspaikat Iin kunnan hyvinvointipalveluiden 
kirjanpitoon. Mikäli Oulun Seudun Leader ry ei myönnä rahoitusta hakija ei voi 
toteuttaa suunniteltuja toimenpiteitä. Tavoitteena on saada Oulun Seudun Leader 
ry:n päätös hankkeista marraskuun 2024 loppuun mennessä. Hankkeille ei voi 
saada rahoitusta muista rahoituksista. 

 
 

Esittelijä Hyvinvointijohtaja Puolitaival Janne 
 

Päätösesitys Hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä hankerahoituksen hakemisen Oulun 
Seudun Leader ry:stä. 

 
Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 


